% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

INDICAÇÃO nasucno
Encaminhar“; au

PREFEITO , BSTUN
ICIPAL

mem Pum

N, 001995
_..,.I

INDICO SEJA OFICIADO A0 SENHOR PREFElTO PARA 0
TAPA BURACO NA RUA ADOLFO MANTOVANI ESQUINA
COM RUA BENEDITO RODRIGUES PINHEIRO .
CONFORME ESPECIFICA.

3—_____________J
SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, & pessima sxluação
que se encontra o SISIema asfánico na rua AdoIfu Mantovani
esquina com rua Benedito Rodngues Pinheiro no bairrc
JardIm CalIfornIa.

INDICO, seja ofícIado ao Senhor PrefeIzo
para que (i) seja determinado 'aos órgãos cºmpetentes e

' execução, em caráter de URGENCIA. do TAPA BURACO
com recorte do logradouro acIma cItadc bem comc (iii
informe a previsão para realIzação do trabalho

Sala das Sessões 10 de novembro de 202?

I XPIJIIEMI

Amv UI »: uau [I.M'IÚIXAKAJv